Приложение №1
к Порядку уведомления работодателя

о фактах обращения в целях склонения работников учреждения
к совершению коррупционных правонарушений,

утвержденного приказом главного врача
от________ №_______

ОБРАЗЕЦ
уведомления работодателя

о фактах обращения в целях склонения работника учреждения
к совершению коррупционных правонарушений

Главному врачу
ГБУ РО «ГП №1» в г.Ростове-на-Дону

Н. Б. Варданяну

(ф.и.о. уведоми 1еля, должность, наименование
структурно!о подразделения)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее - Закона) я,
__________ _________________________________ _ __________________________________________ ’

(фамилия, имя, отчество)

настоящим уведомляю об обращении ко мне _ ___________________________________________

(дата, время и место)

гр-_____________ _ ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:

(в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению коррупционных дейсший)

«____ »________________ 20___ г._______________________
(подпись)

Уведомление зарегистрировано в Журнале регистрации «____ »______________ 20___ г.
N_______

(ф.и.о., должность ответственною лица)